

# OBWIESZCZENIE

## WÓJTA GMINY OLSZANICA

### z dnia 12 sierpnia 2024 r.

### w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów oraz członków Rad Sołeckich w Gminie Olszanica

Podaje się do publicznej wiadomości, że Zarządzeniem nr 27/2024 Wójta Gminy Olszanica z dnia 12 sierpnia 2024 r. na dzień 22 września 2024 r. (niedziela) zostały zarządzone wybory Sołtysów oraz Rad Sołeckich w Gminie Olszanica.

Ustala się następujące obwody oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych:

L.p	Granice obwodów głosowania	Ilość członków Rady Sołeckiej	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	Sołectwo Olszanica	4	Gminny Ośrodek Kultury w Olszaniczy
2	Sołectwo Orelec	5	Świetlica Wiejska w Orelecu
3	Sołectwo Paszowa	4	Świetlica Wiejska w Paszowej
4	Sołectwo Rudenka	4	Świetlica Wiejska w Rudence
5	Sołectwo Stefkowa	4	Świetlica Wiejska w Stefkowej
6	Sołectwo Uherce Mineralne	7	Zespół Szkół Publicznych w Uhercach Mineralnych
7	Sołectwo Wańkowa	4	Świetlica Wiejska w Wańkowej
8	Sołectwo Zwierzyń	4	Świetlica Wiejska w Zwierzyńiu

Głosowanie w lokalach wyborczych odbędzie się w godzinach od 8.00 do 18.00

Ustala się kalendarz czynności wyborczych:

Data wykonania czynności wyborczych	Zakres czynności
do 12 sierpnia 2024 r. (poniedziałek) do godz. 15.30	1) podanie do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie Zarządzenia Wójta Gminy Olszanica w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Olszanica w biuletynie informacji publicznej Urzędu Gminy Olszanica, 2) podanie do publicznej wiadomości informacji o obwodach i siedzibach sołeckich komisji wyborczych. 3) ustalenie przez Wójta Gminy Olszanica: - wzorów zgłoszenia kandydata na sołtysa i członka rady sołeckiej, - wzorów zgłoszenia listy osób popierających kandydata na sołtysa, - wzorów oświadczenia o zgodzie na kandydowanie na sołtysa i do rady sołeckiej, - wzorów kart do głosowania, protokołów z głosowania oraz innych druków niezbędnych w procedurze wyborczej, - podanie do publicznej wiadomości liczby osób wchodzących w skład Rady Sołeckiej w każdej miejscowości Gminy Olszanica. <b>Udostępnienie wzorów druków zgłoszenia na sołtysa, członka rady sołeckiej oraz męża zaufania w Urzędzie Gminy Olszanica, na stronie internetowej Urzędu Gminy Olszanica pod adresem: <a href="http://www.gminaolszanica.pl">www.gminaolszanica.pl</a> w zakładce "Wybory Sołtysów i Rad Sołeckich 2024" oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.</b>
do 3 września 2024 r. (wtorek) do godz. 15.30	Zgłaszanie do Urzędu Gminy Olszanica kandydatów na sołtysów i do rad sołeckich, mężów zaufania do poszczególnych sołectw.
do 6 września 2024 r. (piątek) do godz. 15.30	Zgłaszanie do Urzędu Gminy Olszanica kandydatów do Obwodowych Komisji Wyborczych poszczególnych sołectw <i>- funkcje pełnione są społecznie (brak diet) zgodnie z § 24 ust. 8 Statutu Sołectw</i>
do 10 września 2024 r. (wtorek)	Podanie do publicznej wiadomości składów Obwodowych Komisji Wyborczych.
12 września 2024 r. (czwartek)	Pierwsze posiedzenie oraz szkolenie Obwodowej Komisji Wyborczej.
do 13 września 2024 r. (piątek)	Podanie do publicznej wiadomości, w drodze rozplakatowania obwieszczeń o zarejestrowanych kandydatach na Sołtysów i do Rad Sołeckich.
20 września 2024 r. (piątek) o godz. 24.00	Zakończenie kampanii wyborczej.
22 września 2024 r. (niedziela) godz. 7.00	Przekazanie Przewodniczącym Obwodowych Komisji Wyborczych spisów wyborców, kart do głosowania i innych niezbędnych materiałów.
22 września 2024 r. (niedziela) w godz. od 8.00 do 18.00	Głosowanie w lokalach wyborczych.
niezwłocznie po sporządzeniu	Podanie wyników głosowania do publicznej wiadomości.